第４号様式（第１０条関係）

令和６年４月１日

尾張旭市長 殿

申請者(同窓会代表者)

住  所 尾張旭市〇〇町〇丁目〇番地

氏  名 尾張 太郎

電話番号 ０９０-〇〇〇-〇〇〇

同窓会開催支援補助金変更（中止）申請書

令和６年〇〇月〇〇日付け６産第〇〇号で交付決定を受けた同窓会開催支援

補助金について、次の理由によりこの事業を変更（中止）したいため申請しま

す。

記

１  同窓会の名称   〇〇年度〇〇〇小学校〇年〇組  同窓会

２  変更（中止）内容  開催日の変更

３  変更（中止）の理由 開催日を令和６年５月３日から令和６年５月５日に

変更したため。

４  既交付決定額        １０，０００  円

５  変更後交付決定額       １０，０００  円

記載例

交付申請後にお手元に届く、

交付決定通知書に記載されてい

る金額を記入してください。

 出席者数×1,000円

※上限50,000円

交付申請後にお手元に届く、

交付決定通知書の右上に記載

されている日付と番号を記入

してください。